
D o d a t e k   č. 1 

 
ke Smlouvě o revizní činnosti a o provádění kontrol elektrických spotřebičů 

ze dne 8. 1. 2020 
 

č. j. VS-270206-1/ČJ-2019-8017PR-VERZAK 

 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

I. 

 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou právně jedná ředitel Věznice Všehrdy vrchní rada plk. Mgr. Miroslav Fous  
adresa věznice: Věznice Všehrdy, Všehrdy č. p. 26, 430 01 Chomutov 
IČO: 00212423 
DIČ: není plátcem DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: XXXXXXXXXXXX  
 
(jako „objednatel“ na straně jedné) 
 
a  
 
Rudolf Gašparik 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 14856212 
DIČ: není plátcem DPH 
bankovní spojení: Fio banka, č. ú.: XXXXXXXXXXXX 
 
(jako „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

d o d a t e k 
 

 

II. 

 

Strany se dohodly na změně smlouvy, a to článku X. odst. 1, který nově zní: 

 

„1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027.“ 
 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání ve Smlouvě zůstávají beze změn.      

2. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platností originálu. 

Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel obdrží jeden výtisk.  



3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne  

9. 1. 2024.  

 

 

 

Ve Všehrdech dne: 23. 10. 2023                                         V Chomutově dne: 3. 11. 2023 

 

 

 

………………………….                  …………………………..   

          Vrchní rada                   Rudolf Gašparik 

 plk. Mgr. Miroslav Fous             jednatel společnosti 

 ředitel Věznice Všehrdy 

 


